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Radni gratulowali zwycięzcom ogólnopolskich turniejów

Zwycięzcy XVI Młodzieżowego Ogólnopolskiego Turnieju Motoryzacyjnego oraz XXXV
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego byli gośćmi sesji Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. W podziękowaniu za ich osiągnięcia na szczeblu krajowym
przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i marszałek Adam Jarubas wręczyli uczniom i
ich opiekunom pamiątkowe grawertony.

– W dobry zwyczaj naszych sesji wpisało sie goszczenie nietuzinkowych młodych ludzi,
którzy wykazali się bohaterską postawą, bądź osiągnęli wysokie wyniki w różnych
dyscyplinach. Dlatego dziś są wśród nas zwycięzcy dwóch ogólnopolskich turniejów.
Serdecznie Wam gratuluję, Wasz sukces promuje i rozsławia nasze województwo w Polsce –
mówił Tadeusz Kowalczyk.

W  XVI Finale Młodzieżowego Ogólnopolskiego Turnieju Motoryzacyjnego dla szkół
ponadgimnazjalnych, który odbył się w Wiechlicach, pierwsze miejsce zdobyli uczniowie
Zespołu Szkół Mechanicznych imienia Gen. Władysława Sikorskiego w Kielcach: Szymon
Dziubiński, Tomasz Kuzia i Dawid Terelak. Musieli oni wykazać się znajomością zasad
ruchu drogowego, umiejętnością udzielania pierwszej pomocy, czy jazdy samochodem.
Intensywne przygotowania do turnieju trwały od wielu miesięcy. Jak podkreślają laureaci
turnieju, w ubiegłym roku drużyna “Mechanika”zajęła trzecie miejsce. W tym roku, w
zwycięstwie pomógł im Andrzej Chudy. Dyrektor szkoły Dariusz Wójcik
uhonorowany został pamiątkowym grawertonem dla zwycięskiej szkoły.
Sejmik podziękował także zwycięzcom XXXV Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa
Ruchu Drogowego, który w dniach 4-6 czerwca odbył się w Ustroniu. Uczestniczyły w nim
32 drużyny w kategorii szkół podstawowych oraz gimnazjalnych, które zostały wyłonione
podczas wojewódzkich eliminacji. Podczas finału sprawdzana była znajomość przepisów
ruchu drogowego uczestników turnieju, którzy rywalizowali także w konkurencjach takich
jak jazda rowerem po torze przeszkód czy udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej. W
kategorii szkół gimnazjalnych zwyciężył zespół Gimnazjum Nr 1 we Włoszczowie,  w
składzie: Albert Krakowiak, Krzysztof Bulski oraz Marcin Fatyga. Opiekunem grupy był 
Marcin Sztuka.  Chłopcy do udziału w turnieju przygotowywali się od lutego tego roku. Z
uśmiechem dodali, że oprócz duzej satysfakcji, jaką było zajęcie pierwszego miejsca, udało
im się także zdobyć wiele cennych nagród, takich jak mp4,  tablet czy rower górski.
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Do gratulacji dla zwycięskich drużyn przyłączyli się także Waldemar Witkowski, zastępca
Świętokrzyskiego Komandanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach i Zbigniew Pokrzywiński
z Wydziału Ruchu Drogowego KWP, którzy podkreślali, iż tego typu przedsięwziecia
odgrywają ważną rolę w kształtowaniu świadomości i podnoszeniu  bezpieczeństwa na
polskich drogach.


